nij aditij nre, sine substantia, et esse dependens. Si vñ in con-
 uentione n potest assumi aliquid priuatum, in omnijs, qz oij
 entijs creatas, nihil Deo subordinari, ac esse aigipot pte qd
 ni. Pte illius minime n potest a Deo assumi. Nig hor
 reputandum fore inuentione, cum n nij salij sit independens, qnd
 pte dicit qd oij entijs creatas nihil Deo subta sit, intelligendu
 e dnm qd impliet iudicem, ut implicat in euentu aqz, et
 in alijs actibz; N pot n. Dey, voluntate eluare, ad itege-
 dum, e illius ad volendum; Et ut captus sit affratij n
 pte Dey assumere auijs, illud. hypotatiu nre, reddens
 independens, ut tenet Paschely in 2. d. 2. q. 1. a. 2. d. 2. q. 1.
 Pul. ibi d. 1. Quod. Et 1. q. 1. q. 1. b. Sur. + Tom. in 3. p. 1.
 a. 1. d. 4. Quod. d. 3. h. 1. n. 19. Et potest nre huiusmodi e
 qz, ex accide, n sit vñ pte in suppo. assumenda, qd n dicit
 eant Deum huiusmodi tempore, nre dicit, n accide, e qz
 vñ nre absurdum, cum n eam malem, e huiusmodi pte, ad a-
 ceptionem alijus upugnat Deo, ut a nobz potu fuit in iudic-
 tory d. 3. s. 2. b. probabilior sententia

4^o arguitur sit. Si supponit e aliquid priuatum
 scilicet huiusmodi qd dicit, eam defecto, aliquid
 nihil perfectione sibi debita. Satis e nre emanatione huius
 perfectione, in nre huius, si tenet qd ex a Deo demittit.
 3^o scilicet huiusmodi e voluntate, tamen in eo impedit iudic-
 tia pte substantie. Pte huiusmodi qd dicit pte substantie, qz
 nre sibi debita. Et ad nre impedit qd dicit nre e perfectione
 huius, nre nre huius perfectione dicit, negando e illud, imano ut
 pte nre nre, satis e, qd nre pte huiusmodi, e substantie sub-
 stantie nre perfectione, qz e substantie huiusmodi. Substantie nre dicit,
 nre e nre huius, ut nre e, nre pte, ad humanitate separari, e
 pte aliam supli. Ad 2^o inuentione qd impedit, nre
 probabilior e, ut dicemus d. 3. q. 1. d. nre potest substantie, nre sub-
 stantie aliquid conseruari, ac duo e huiusmodi substantie huiusmodi, in nre
 huius, nre emanatione pte substantie. Et aliquid ex
 Personis huius, aut a substantie huiusmodi huiusmodi fore huiusmodi,
 pte qd Dey eam suble conseruari.